

DOĞU'NUN MEDYA OSCARLARI'NDA ÖZKAN OLCAI'A GAZETECİLİK BAŞARI ÖDÜLÜ



İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabiri ve Yeni Ahlat Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Özkan Olcai, Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti (DAGC) tarafından düzenlenen Gazetecilik Başarı Ödülü'nü aldı. İhlas Haber Ajansı (İHA) Bitlis-Ahlat Muhabiri ve Yeni Ahlat Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Özkan Olcai, Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti (DAGC) tarafından düzenlenen Feridun Fazıl Özsoy Gazetecilik Başarı Ödülleri kapsamında fotoğraf dalında ödüle layık görüldü. Olcai ödülünü İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi'nin elinden aldı.

Devamı Sayfa 2'de

BİK VAN BÖLGE MÜDÜRÜ TOKGÖZ'DEN KAYMAKAM KAYA VE BAŞKAN GÜLMEZ'E ZİYARET



Basın İlan Kurumu (BİK) Van Bölge Müdürü Kenan Tokgöz, Ahlat'ta bir dizi nezaket ziyaretinde bulundu. Tokgöz, ziyaretleri



kapsamında Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya ve Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez ile bir araya geldi. **Haberi Sayfa 6'da**

**BASIN MİLLETİN
MÜŞTEREK SESİDİR,
BAŞLI BAŞINA
BİR OKUL
BİR ÖNCÜDÜR.**

H. Otatürk

Salı ve Cuma Günleri Çıkar

"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"

Yeni

AHLAT

23. YILIMIZ

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

www.ahlatgazetesi.com

E-mail: ahlatgazetesi@hotmail.com

BITLİS

POSTASI

"BITLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak

BITLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA

İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

28 TEMMUZ 2026 SALI YIL: 23 SAYI: 3429 FİYATI: 7,00 TL



BİK VAN BÖLGE MÜDÜRÜ TOKGÖZ'DEN AHLAT BASININA ZİYARET

Basın İlan Kurumu (BİK) Van Bölge Müdürü Kenan Tokgöz, kurum personeli Recep Mebet ile birlikte Ahlat basınını ziyaret etti. Basın İlan Kurumu (BİK) Van Bölge Müdürü Kenan Tokgöz ile kurum personeli Recep Mebet ilk olarak Ahlat'ta bulunan bitlispostasi.com haber sitesini ziyaret etti. Bitlis Postası haber merkezini ziyaret eden BİK Van Bölge Müdürü Kenan Tokgöz, bitlispostasi.com İmtiyaz Sahibi Serdar Adıyaman ve ekip arkadaşları tarafından karşılandı. Haber bürosunu gezen Tokgöz, basın çalışanlarıyla bir süre sohbet ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı ve genç ekibe başarı dileklerini

iletti. Bitlis Postası İmtiyaz Sahibi Serdar Adıyaman ise nazik ziyaretlerinden dolayı BİK Van Bölge Müdürü Kenan Tokgöz'e teşekkür etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyaretin sonunda Adıyaman tarafından Tokgöz'e Ahlat'ın tarihi ve kültürel değerlerini tanıtan Ahlat Tanıtım Kitabı hediye edildi.

BİK Van Bölge Müdürü Kenan Tokgöz, daha sonra Yeni Ahlat Gazetesi'ni de ziyaret etti. Tokgöz, gazete yetkilisi Erkan Olcai'la bir araya gelerek yayın hayatında başarılar diledi. Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

Şükran BAŞKAN



AHLAT'TA ÇOCUKLARIN KORUNMASI VE KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE MASAYA YATIRILDI

Ahlat'ta çocukların korunması ile aile içi ve kadına yönelik şiddetle mücadele kapsamında yürütülen çalışmaların değerlendirildiği koordinasyon kurulu toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda kurumlar arası iş birliğinin güçlendirilmesi, çocuklara yönelik koruyucu tedbirler ve yeni eğitim programları ele alındı. Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya başkanlığında Kaymakamlık Toplantı Salonu'nda düzenlenen Çocuk Koruma ile Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Koordinasyon Kurulu Toplantısı, Ahlat Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü sekreteryasında gerçekleştirildi.



Toplantıda gündem maddeleri kapsamlı şekilde değerlendirilirken, ilgili kurumların yürüttüğü çalışmalar ele alındı. Toplantıda, koruyucu ve destekleyici tedbir kararlarına

ilşkin bilgilendirme yapılmasının ardından kurumların gerçekleştirdiği faaliyetler ve kurumlar arası koordinasyon değerlendirildi.

Devamı Sayfa 6'da

Ahlat Kaymakamı Kaya'dan Engelsiz Yaşam Merkezi'ne Ziyaret



Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya, Ahlat Engelsiz Yaşam Merkezi'ni ziyaret ederek merkezde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ziyaret sırasında eğitim, rehabili-

tasyon ve sosyal gelişim faaliyetlerini inceleyen Kaymakam Kaya, merkez sakinleriyle yakından ilgilenerek onların mutluluğuna ortak oldu.

Haberi Sayfa 6'da

Ahlat'ta 115 kilometrelik arazi yolu çalışması tamamlandı

Ahlat Kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından 115 kilometrelik arazi yolu çalışması yapıldı. Ahlat Kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliği ekiplerimiz tarafından ilçe genelinde sürdürülen arazi yolu yapım ve iyileştirme çalışmaları aralıksız devam ediyor.

Haberi Sayfa 6'da



DOĞU'NUN MEDYA OSCARLARI'NDA ÖZKAN OLCAY'A GAZETECİLİK BAŞARI ÖDÜLÜ



Baştarafı Sayfa 1'de

Doğu Anadolu Bölgesi'nin en prestijli medya organizasyonlarından biri olarak gösterilen ve kamuoyunda "Doğu'nun Medya Oscarları" olarak bilinen yarışmanın ödül töreni Erzurum'da gerçekleştirildi. Törene İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Erzurum Valisi Aydın Baruş, AK Parti Erzurum Milletvekili Selami Altınok, Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Abdulkadir Çay, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen'in yanı sıra siyasi parti temsilcileri, kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, gazeteciler, iletişim fakültesi akademisyenleri ve öğrencileri katıldı.

Doğu Anadolu Bölgesi'ndeki 15 ilden 200'ün üzerinde gazetecinin eserleriyle katıldığı yarışmada, yerel ve yaygın medya kategorilerinde toplam 25 dalda başarılı çalışmalar ödüllendirildi. Yarışmada İHA Bitlis-Ahlat Muhabiri Özkan Olcay, "Koyun Sürülerinin Tozlu Yolculuğu" adlı fotoğraf haberiyle fotoğraf

kategorisinde Gazetecilik Başarı Ödülü'nün sahibi oldu. Doğal yaşamı ve bölgenin kültürel zenginliklerini yansıtan kare, jüri tarafından başarılı bulunarak ödüle layık görüldü. Ödülünü törenle teslim alan Özkan Olcay, duyduğu memnuniyeti dile getirerek, kendisini bu anlamlı ödüle layık gören jüri üyelerine ve organizasyonu düzenleyen Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti'ne teşekkür etti. Olcay, yaptığı açıklamada, "Bu anlamlı yarışmada ödüle layık görülmenin büyük mutluluğunu yaşıyorum. Çektiğimiz fotoğraflar ve hazırladığımız haberlerle yaşadığım bölgenin doğal güzelliklerini, kültürel değerlerini ve insan hikâyelerini tanıtmaya devam edeceğim. Bu ödül, daha güzel çalışmalara imza atma noktasında bana önemli bir motivasyon oldu." ifadelerini kullandı. Başarılı gazetecilik çalışmalarıyla uzun yıllardır Bitlis ve Ahlat'ın doğal, tarihi ve kültürel değerlerini ulusal kamuoyuna taşıyan Özkan Olcay'ın aldığı ödül, bölge basını adına da önemli bir başarı olarak değerlendirildi. **Şükran BAŞKAN**

AHLATLI DOĞASEVERLER 13 KİLOMETRELİK PARKURDA DOĞAYLA BULUŞTU



Ahlat'ta faaliyetlerini sürdüren Ahlat Dağcılık ve Doğa Sevenler Derneği, düzenlediği hafta sonu doğa yürüyüşleriyle doğaseverleri bir araya getirmeye devam ediyor. Dernek üyeleri bu haftaki etkinlik kapsamında Otluyazı Köyü ile Kınalıkoç Köyü arasında yaklaşık 13 kilometrelik parkurda doğa yürüyüşü gerçekleştirdi. Yoğun katılımı düzenlenilen etkinlikte doğaseverler, Ahlat'ın doğal güzellikleri eşliğinde yürüyerek hem spor yapmanın hem de temiz havanın tadını çıkardı. Renkli görüntülere sahne olan yürüyüşte katılımcılar, bölgenin eşsiz manzaralarını fotoğraflayarak keyifli anlar yaşadı. Etkinlik kapsamında doğaseverler, Otluyazı Köyü'nde halk arasında "Soğaz" olarak bilinen ve doğal maden suyunun çıktığı bölgeyi de ziyaret etti.

Katılımcılar, doğal kaynaktan çıkan maden suyundan içerek serinledi ve bölgenin doğal zenginliklerini yakından tanıma fırsatı buldu. Ahlat Dağcılık ve Doğa Sevenler Derneği yetkilileri, her hafta farklı parkurlarda düzenledikleri



doğa yürüyüşleriyle hem sağlıklı yaşamı teşvik etmeyi hem de Ahlat'ın sahip olduğu doğal güzellikleri daha geniş kitlelere tanıtmayı amaçladıklarını belirtti. Doğa ile iç içe geçen etkinlik, yürüyüşün tamamlanmasının ardından çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona erdi. **Özkan OLCAY**

Ahlatlı özel sporcu masa tenisinde Türkiye ilk 10'unda



Ahlatlı özel sporcu Nuh İslam Şirin, Konya'da düzenlenen masa tenisi Türkiye Şampiyonası'nda ilk 10'a girerek önemli başarı elde etti. Konya'da 19-21 Temmuz 2026 tarihleri arasında düzenlenen Masa Tenisi Down Sendromlular ve Mental Türkiye Şampiyonası'nda Bitlis'i temsil eden Nuh İslam Şirin, gösterdiği

performansla ilk 10'a girmeyi başardı. Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu'nun faaliyet programında yer alan organizasyonda mücadele eden Şirin, elde ettiği dereceyle dikkat çekti. Adilcevaz Halk Eğitimi Merkezi kursu kapsamında eğitim alan ve yaklaşık bir yıl boyunca Adilcevaz Rehabilitasyon Merkezi'nde

çalışmalarını sürdüren Nuh İslam Şirin, bu sürecin ardından Türkiye Şampiyonası'nda mücadele etti. Disiplinli antrenman süreci, sporcunun performansına doğrudan yansıdı. Antrenör ve uluslararası hakem Cahit İncesu ile Özel Sporcular İl Temsilcisi Güler İncesu, turnuvaya ilişkin değerlendirmelerinde organizasyonun verimli geçtiğini belirtti. Yetkililer, Ahlatlı sporcu Nuh İslam Şirin'in güçlü rakipler karşısında iyi bir mücadele ortaya koyduğunu ve Türkiye genelinde ilk 10'a girme başarısı gösterdiğini ifade etti. Destek veren kurumlara da teşekkür eden Antrenör İncesu, Bitlis Valiliği, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Adilcevaz'daki eğitim kurumlarının katkılarının önemli olduğunu vurguladı. **Şükran BAŞKAN**



Bitlis'te araçtan 8 kilo 100 gram skunk çıktı

Bitlis'te narkotik ekiplerince durdurulan bir araçta yapılan aramada, çuvalar içerisine gizlenmiş 8 kilo 100 gram skunk ele geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan 2 şüpheli tutuklandı. Bitlis Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ekiplerince uyuşturucuyla mücadele kapsamında yürütülen çalışmalar sonucunda, Bitlis merkezde bir araç durduruldu. Araçta yapılan aramada, üst bar kısmına bağlı çuvalar içerisine zulanmış halde 12 parça şeklinde toplam 8 kilo 100 gram skunk maddesi ele geçirildi. Uyuşturucu Madde İmal ve Ticareti suçu kapsamında gözaltına alınan 2 şüpheli, emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildikleri adli mercilerce tutuklanarak cezaevine gönderildi. Bitlis Valiliğinden

yapılan açıklamada, "Hemşehrilerimizin huzuru ve güvenliği için uyuşturucu madde imalatı, kaçakçılığı ve kullanımına karşı yürütülen kararlı mücadelemiz devam edecektir" ifadelerine yer verildi. (İHA)



YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

28 Temmuz 2026 Salı - Yıl: 23 - Sayı: 3429

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY

İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 232 TL
Zayıf, Doğum, vb. ilanlar 200 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi ilanlar Pazarlıklıdır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E.mail: ahlatazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

Bitlis'te otobüs durağında şüpheli paket alarmı

Bitlis'te otobüs durağında unutulmuş paket, güvenlik güçlerini alarma geçirdi. Bomba imha ekipleri tarafından kontrollü şekilde patlatılan paketten elbise çıktı.

Olay, Beşminare Mahallesi Ahmet Eren Bulvarı üzerinde bulunan otobüs durağında meydana geldi. Durakta şüpheli bir paket gören vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye polis ekipleri sevk edildi. Çevrede geniş güvenlik önlemleri alınarak, bomba imha uzmanları tarafından yapılan incelemenin ardından şüpheli paket kontrollü şekilde patlatıldı.



Patlatılan paketin içerisinden elbise çıkarken, yapılan kontrolde herhangi bir tehlikeli maddeye rastlanmadı. (İHA)



BİTLİS VALİSİ KARAKAYA GÜROYMAK'TA İNCELEMELERDE BULUNDU

Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, beraberindeki il ve ilçe protokolü ile birlikte Güroymak ilçesinde yapımı süren tekstil fabrikasını ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, beraberindeki il ve ilçe protokolü ile birlikte Güroymak ilçesine bağlı Gölbaşı Beldesi'nde yapımı süren tekstil fabrikasını ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı'nın (DAKA)

desteğiyle 4 bin 200 metrekarelik alan üzerine inşa edilen ve tamamlandığında 400 kişiye istihdam sağlaması planlanan fabrikadaki çalışmalar hakkında bilgi alan Vali Karakaya, ardından bölgede faaliyet gösteren Gölbaşı Tekstil'i ziyaret ederek yetkililerden üretim süreçleri hakkında bilgi aldı. 80 kişiye istihdam sağlayan fabrikada incelemelerde bulunan Karakaya, çalışanlarla bir araya gelerek sohbet etti ve

çalışmalarında kolaylıklar diledi. Ziyaret ve incelemelerde; Güroymak Kaymakamı Onur Aykaç, Güroymak Belediye Başkanı Eşref Mutlu, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Barış Soyal, İl Emniyet Müdürü Koray Şensoy, İl Özel İdare Genel Sekreter V. Halil Avkan, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet Çelik, kurum amirleri, ve Gölbaşı Belde Belediye Başkanı Hikmet Kardaş yer aldı. (İHA)

Vali Karakaya'dan Güroymak'ta jeotermal incelemesi



Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, Güroymak ilçesinde devam eden jeotermal ve enerji nakit hattı çalışmalarını yerinde inceledi. Vali Karakaya, "Bölgedeki jeotermal potansiyelin ortaya çıkarılması enerji üretimi, tarımsal sera işletmeciliği, termal turizm ve bölgesel istihdam açısından önemli katkılar sunma potansiyeli barındırmaktadır" dedi. Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden Tetkik ve Arama (MTA) Genel Müdürlüğü ile Vangölü Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi'nin (VEDAŞ) Güroymak ilçesinde sürdürdüğü çalışmaları yerinde inceledi. İlk olarak MTA Genel Müdürlüğü'nün yürüttüğü jeotermal kaynak araştırması etüt çalışması ziyaret edildi. MTA Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen jeotermal kaynak araştırmalarının hem ilin hem de Güroymak ilçesi için büyük önem taşıdığını belirten Vali Karakaya, "Bölgedeki jeotermal potansiyelin ortaya çıkarılması;

enerji üretimi, tarımsal sera işletmeciliği, termal turizm ve bölgesel istihdam açısından önemli katkılar sunma potansiyeli barındırmaktadır" dedi. Daha sonra VEDAŞ'ın Güroymak ilçesine bağlı Taşüstü ve Gedikpınar köylerinde sürdürdüğü enerji nakit hattı ve köy şebekeleri yenileme çalışmalarını inceleyen Vali Karakaya, her iki noktada da yetkililerden çalışmaların mevcut durumu ve tamamlanma süreci hakkında bilgi alarak, çalışanlara kolaylıklar diledi. Ziyarette Güroymak Kaymakamı Onur Aykaç, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Barış Soyal, İl Emniyet Müdürü Koray Şensoy, MTA Genel Müdür Yardımcıları Dr. Ercan Demiryürek ve Veli Altundağ, MTA Jeoloji Etütleri Daire Başkanı Mehmet Bahadır Şahin, MTA Doğu Anadolu Van Bölge Müdürü Çetin Kartal, Güroymak Belediye Başkanı Eşref Mutlu, kurum amirleri ve MTA arazi ekibi yer aldı. (İHA)

Bitlis'te yolcu otobüsü kaya bloklarına çarptı 5 kişi yaralandı

Bitlis'te şehir içi sefer yapan özel halk otobüsünün Bitlis Kalesi'nin kaya bloklarına çarpması sonucu 5 kişi yaralandı. Bitlis'te önceki sabah saatlerinde meydana gelen trafik kazası paniğe neden oldu. Şehir içi toplu taşıma hizmeti veren özel halk otobüsü, henüz belirlenemeyen bir nedenle kontrolden çıkarak Bitlis Kalesi'nin kaya bloklarına çarptı. Çarpmanın etkisiyle otobüste bulunan 5 kişi yaralandı. İhbar üzerine olay yerine 112 Acil Sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri, yaralıları ilk müdahaleyi olay yerinde yaptı. Daha sonra ambulanslarla Bitlis'teki hastanelere kaldırılan yaralılar tedavi altına alındı. Kazanın ardından polis ekipleri bölgede güvenlik önlemi alırken, olayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)



TATVAN ÇEVRE YOLUNDA İNCELEME



Bitlis Valisi Ahmet Karakaya ile AK Parti Bitlis Milletvekili Turan Bedirhanoglu, Karayolları 11. Bölge Müdürlüğü Tatvan Çevre Yolu Kontrol Şefliğini ziyaret ederek yürütülen çalışmaları yerinde inceledi.

Vali Karakaya ve Milletvekili Bedirhanoglu, il genelinde devam eden karayolu yatırımları ve projeler hakkında yetkililerden brifing aldı. Heyet, tamamlanan ve yapımı süren projelerde incelemelerde bulunarak çalışmaların son durumu hakkında bilgi edindi. İncelemelerin ardından açıklamalarda bulunan AK Parti Bitlis Milletvekili Turan Bedirhanoglu ise Bitlis'in en önemli ulaşım projelerinden biri olan Tatvan Çevre Yolu'nun tamamlanması için yoğun çaba gösterdiklerini belirtti. Çevre yolu inşaatı nedeniyle vatandaşların yaşadığı sıkıntı ve mağduriyetlerin farkında olduklarını ifade eden Bedirhanoglu, sahadaki çalışmaların aralıksız sürdüğünü söyledi.

Bir tünelin tamamlanarak ulaşım açıldığını, diğer tünelde ise çalışmaların yoğun şekilde devam ettiğini dile getiren Bedirhanoglu, "Yaklaşık 10 kilometrelik çevre yolu, sadece Bitlis'imize değil, bölgedeki araç yoğunluğunun azaltılmasına da önemli katkı sağlayacak. Yüklenici firmadan brifing aldığımız sırada Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Abdulkadir Uraloğlu ile telefon görüşmesi gerçekleştirdik. Bakanımız, projenin ödeneği ve sahadaki çalışmaların

hızlandırılmasına yönelik desteklerinin süreceğini ifade etti. İnşallah 2027 yılının sonuna doğru Tatvan Çevre Yolu'nu Tatvanlı, Bitlisli hemşehrilerimizin ve bölge halkının hizmetine sunacağız" dedi. Bitlis genelinde ulaştırma alanında önemli yatırımların sürdüğünü vurgulayan Bedirhanoglu, kentlin birçok noktasının adeta şantiye alanına dönüştüğünü belirterek, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nın destekleriyle çok sayıda projeyi hayata geçirdiklerini söyledi. Bedirhanoglu, Tatvan'da yapımı tamamlanan Doğumevi Kavşağı'nın da kent trafiğini önemli ölçüde rahatlatıldığını sözlerine ekledi.

Vali Ahmet Karakaya ise Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın himayelerinde ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun destekleriyle yürütülen Tatvan Çevre Yolu Projesi'nin bölge için önemli bir yatırım olduğunu belirtti. Projenin toplam 10,2 kilometre uzunluğunda olduğunu ifade eden Vali Karakaya, güzergâhta yer alan iki tünelden birinin ulaşım açıldığını, diğer tünelde ise çalışmaların aralıksız sürdüğünü söyledi. Projenin tamamlanmasıyla birlikte seyahat konforunun artacağını vurgulayan Vali Karakaya, Tatvan ilçe merkezindeki şehir içi trafik yoğunluğunun önemli ölçüde azalacağını, ayrıca Doğu Anadolu ile Güneydoğu Anadolu bölgeleri arasındaki ulaşım süresinin de kısılacağını kaydetti. (İHA)

BİK Van Bölge Müdürü Tokgöz'den BİGACEM ziyareti

Basın İlan Kurumu (BİK) Van Bölge Müdürü Kenan Tokgöz, Bitlis Gazeteciler Cemiyeti'ni (BİGACEM) ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Cemiyet Başkanı Hakan Okay ve Cemiyet Başkan Yardımcısı Abdülhalim Kızılkaya ile bir araya gelen Tokgöz'e, kurum personeli Recep Mebet eşlik etti. Ziyarette Cemiyet Başkanı Hakan Okay tarafından cemiyetin yürüttüğü çalışmalar, hedefleri ve hayata geçirilmesi planlanan projeler hakkında bilgi verildi. Cemiyet Başkan Yardımcısı Abdülhalim



Kızılkaya'da Bitlis yerel medyasının genel durumuyla ilgili bilgilendirmede bulundu. Ziyarette ayrıca Basın İlan Kurumu'nun kente gerçekleştirdiği yerel gazete ziyaretleri ile kurumun

yürüttüğü faaliyetler hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. Görüşme, yerel basınla gelişimine yönelik karşılıklı görüş alışverişi ve iyi niyet temennileriyle sona erdi. (İHA)

Bitlis'te köy yollarında BSK seferberliği sürüyor

Bitlis İl Özel İdaresi, kırsal ulaşım altyapısını güçlendirmek amacıyla Bitümlü Sıcak Karışım (BSK) yol yapım çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. İl genelinde devam eden çalışmalarla köy yolları daha güvenli, konforlu ve uzun ömürlü hale getiriliyor. Modern iş makineleri ve deneyimli ekipler tarafından yürütülen BSK çalışmaları kapsamında, vatandaşların ulaşımını kolaylaştıracak projeler bir bir hayata geçiriliyor. Özellikle kırsal bölgelerde ulaşım kalitesini artırmayı hedefleyen çalışmalar sayesinde, köy yolları daha sağlam ve modern bir yapıya kavuşuyor. Bitlis İl Özel İdaresi yetkilileri, il genelinde yol yatırımlarının planlanan program doğrultusunda devam ettiğini belirterek, her

kilometresi emekle inşa edilen yolların vatandaşlara güvenli ve kaliteli ulaşım imkânı sunacağını ifade etti. Kırsalda yaşam kalitesini artırmayı hedefleyen Bitlis İl Özel İdaresi, ilin dört bir yanında hizmetlerini kesintisiz sürdürerek ulaşım ağını güçlendirmeye ve vatandaşları modern yollarla buluşturmaya devam ediyor. (İHA)



DAGC'NİN "DOĞU'NUN MEDYA OSCARLARI" SAHİPLERİNİ BULDU



Merkezi Erzurum'da bulunan Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti (DAGC) tarafından düzenlenen Feridun Fazıl Özsoy Başarılı Gazeteciler Ödül Töreni gerçekleştirildi. İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi ve Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Feridun Fazıl Özsoy Başarılı Gazeteciler Ödül Töreni'ne katıldı. Feridun Fazıl Özsoy Başarılı Gazeteciler Ödül Töreni muhteşem bir katılımla yapıldı. Ödül törenine, bakanların yanı sıra Vali Aydın Baruş, AK Parti Erzurum Milletvekili Selami Altınok, Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Abdulkadir Çay, Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, siyasi parti temsilcileri, kamu kurum ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri, gazetelerin temsilcileri, iletişim fakültesi akademisyen ve öğrencileri ile gazeteciler katıldı.

25 dalda ödüller sahiplerini buldu Doğu Anadolu Bölgesinde çalışan medya mensupları için "Doğu'nun Medya Oscarları" olarak bilinen, 15 ilden 200'ün üzerinde kişinin katılım sağladığı yarışmada, 25 dalda yerel ve yaygın kategoride ödüller verildi. TRT Erzurum Radyosu Spikerlerinden Ömer Ergedik'in sunduğu törende Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ayhan Türkez, Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Başkan Vekili Sefa Özdemir, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Abdulkadir Çay, AK Parti Erzurum Milletvekili Selami Altınok, Erzurum Valisi Aydın Baruş, İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi ve Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin birer konuşma yaptı.

Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ayhan Türkez, " Sadece ödül dağıtmak için değil; zor şartlar altında bile hakikatin peşinden koşan, Doğu Anadolu'nun, serhat şehirlerimizin sesi olan meslektaşlarımızın emeğini ve fedakarlığını taçlandırmak için bir aradayız. Gazetecilik, sadece bir meslek, bir geçim kaynağı değildir. Gazetecilik; kamuoyunun vicdanı, halkın gözü, kulağı ve demokrasinin en güçlü sütunudur. Gece gündüz demeden, kışın en sert soğukunda, yazın sıcaklığında sahada olan, kalemini ve kamerasını halkın hizmetine sunan tüm meslektaşlarımızla gurur duyuyorum. Bu gece ödül alacak olan arkadaşlarımızı yürekten kutluyor, her birine şehirlerimiz ve bölgemiz adına teşekkür ediyorum. Ancak bu anlamlı gecede, mesleğimizin geleceğini çok yakından ilgilendiren, her geçen gün daha da derinden hissettiğimiz hayati bir meseleyi bu seçkin hazırlar önünde dile getirmek isterim. Sektörümüzün standartlarını yükseltecek, gazetecilik mesleğinin itibarını koruyacak ve çalışanlarımızın haklarını yasal güvenceye alacak kapsamlı bir Basın Meslek Yasası'na olan ihtiyacımız artık ertelenemez bir boyuta ulaşmıştır. Bugün, eline her akıllı telefon alanın, her sosyal medya hesabı açanın kendini serbestçe "gazeteci" ilan edebildiği bir karmaşa çağını yaşıyoruz. Kimin gazeteci olduğunu net çizgilerle belirleyen, mesleki ahlak ve ilkeleri yasal bir zemine oturtan bir düzenleme, sadece biz gazetecilerin değil, doğru bilgiye ulaşmak isteyen tüm toplumun hakkıdır. Dezenformasyonla mücadele etmenin, halkın güvenliğini yeniden kazanmanın ve meslek onurunu korumanın yegane yolu, bu yasanın bir an önce hayata geçirilmesidir. Devlet büyüklerimizin,

bakanlarımızın, milletvekillerimizin ve tüm karar alıcılarımızın bu konudaki haklı talebimize kulak vereceğine, Türk basınının geleceği için bizlere en güçlü desteği sağlayacağına inancımız tamdır. Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti olarak, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın haklarını savunmaya, Anadolu basınının gür sesi olmaya kararlılıkla devam edeceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle, katılımlarınızla bizleri onurlandırdığınız ve heyecanımıza ortak olduğunuz için her birinize şükranlarımı sunuyorum. Ödül alan tüm meslektaşlarımızı tekrar tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum" şeklinde konuştu. Erzurum Valiliği döneminde, sahipsiz sokak hayvanlarına ilişkin yaptığı çalışmalardan dolayı, DAGC Başkanı Ayhan Türkez tarafından Bakan Çiftçi'ye "Yönetim Kurulu Özel Ödülü" takdim edildi. Ödülü alan Çiftçi, DAGC yönetimine teşekkür ederek, Erzurum'un Türkiye'de sahipsiz sokak hayvanlarının toplatılmasında model olduğunu ve kamu kurumlarıyla işbirliği içinde çalışmaların yürütüldüğünü belirterek, "Bugün itibarıyla söylüyorum, Türkiye'de 81 vilayetimiz açısından tüm illerimizde sahipsiz sokak hayvanlarının toplanma oranı yüzde 93'e ulaşmıştır. İnşallah kısa bir süre içerisinde tüm Türkiye'de bütün sahipsiz sokak hayvanlarını barınaklara ve doğal yaşam alanlarına toplayacağız. Burada hayvanların hem bakımlarını yapacağız hem kısırlaştırmalarını, tedavilerini yapacağız. İsteyenlere sahiplendirme yapabileceğiz. Sahiplenen olmazsa bu mekanlarda hayvanların bakımını, tedavilerini yapmaya devam edeceğiz. Bu senenin sonu itibarıyla bu problemi de ülkemizin gündeminden çıkarmaya son derece kararlıyız." diye konuştu.

"Basın Kanunun çıkartılmasını ben de istiyorum"

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'e Mareşal Çakmak Hastanesi binasının aslına uygun şekilde Erzurum Lisesi'ne tahsis edilmesini ve şehire kazandırıldığı Gastronomi Lisesi ile Erzurum'un eğitim ve kültür hayatına sağladığınız katkılardan dolayı ödül verildi. Bakan Tekin'in ödülünü Doğu Anadolu Gazeteciler Federasyonu Başkanı İrfan Tarakçıoğlu takdim etti. Milli Eğitim Bakanı Tekin, ortak bilincin vatan bekası olduğunu vurgulayarak, basın kanunlarının tarihteki süreçlerini anlatırken, "Masanın her tarafında oturan kişiler basın hürriyetiyle ilgili, Basın Kanunu'yla ilgili bir yasal düzenleme yapılmasını arzu ediyor. Ben bir siyasetçi olarak kaç bin tane davam var bilmiyorum. Yalan haberler, iftiralar, dedikodular ben işini hakkıyla yapan gazeteci arkadaşlarımızı tenzih ediyorum. Sabah kalkıp eline cep telefonunu ve kamerasını alan kendisini gazeteci diye tanımlıyor ve sosyal medyada çoluğumuzun, çocuğumuzun okuduğu ortamlarda bizi rencide edici, bizim asla söylemediğimiz, yapmadığımız işleri yapılmış, söylenmiş gibi gösteren haberler yapılıyor. Bunlardan hepimiz şikayetçiyiz. Anayasanın 26 ve 28. maddesini beraber düşünerek basın hürriyetinin, gazetecilerin yaptığı haberlerden haber alma

hakkını kullanan bizlerin, vatandaşların da hakkını koruyacak, onların da rahatsız oldukları şeyleri çözecek bir Basın Kanunu çıkartılmasını ben de siyasetçi olarak, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olarak, bir kamu görevlisi olarak arzu ediyorum. Bunu istiyorum. Bunu şiddetle destekliyorum" dedi. DAGC Yönetimi tarafından; yaptıkları başarılı çalışmalar, medya sektörüne verdikleri destek ve bölge insanına katkıları için Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Abdulkadir Çay'a, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen'e, AK Parti Erzurum İl Başkanı Av. İbrahim Küçüköğlü'ne, MHP Erzurum İl Başkanı Adem Yurdağül'e, Erzurum Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Oral'a, Erzurumspor Futbol Kulübü Başkanı Ahmet Dal'a, TRT'nin "Doğudan Sesler" programına, Gazeteci Vedat Refayeli'ye ve iş insanı Ferit Kaya'ya özel ödül verildi. Törene ayrıca; DAGC'nin Merhum Onursal Başkanı Feridun Fazıl Özsoy'un eşi Mefkure Özsoy ile oğlu Erzurum Teknik Üniversitesi Dr.Öğretim Üyesi Nusret Burak Özsoy, Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkan Vekili, Medya İş Sendikası Genel Başkan Yardımcısı ve Konya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sefa Özdemir, Doğu Anadolu Gazeteciler Federasyonu yönetim kurulu üyeleri; Ağrı Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Alaettin Arslan, Serhat Ardahan Gazeteciler Derneği Başkanı Deniz Başlı, Bayburt Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Murat Okutmuş, Bayburt Gazeteciler Cemiyeti eski Başkanı Yaşar Yıldız, Elazığ Fırat Havzası Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Serkan Gürtürk, Erzincan Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Demirbaş, Kars Kuzeydoğu Gazeteciler Cemiyeti Genel Sekreteri Okan Aşvar, Trabzon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ersen Küçük, Türkiye Spor Yazarları Derneği Elazığ Temsilcisi Coşkun Kamaç ile cemiyetlerimizin yönetim kurulu üyeleri, DAGC yönetim kurulu üyeleri bölge illeri ve Erzurum'dan yerel ve yaygın medya mensupları, basın kuruluşlarının kıymetli yöneticileri, Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti eski başkanlarından Salih Lütfü Şengül, Mücahit Küleri ve Kadir Sabuncuoğlu'na katıldı.

İHA'ya 9 dalda ödül verildi

DAGC'nin "Gazetecilik başarı ödülleri"nde İhlas Haber Ajansı'na 9 ödül geldi. İşte İHA'nın aldığı ödüller; Ümit Kılıç Yaşam Haberi: Sebahattin Yum İğdir-İHA "Valiye var gaziye yok", Sayıl Narmanlıoğlu Ekonomi Haberi: Merve Gökbakan Ağrı-İHA "Ağrı'dan dünyaya", Sayıl Narmanlıoğlu Ekonomi Haberi: Olgun Yıldız Ardahan-İHA "Süt üreticileri düşük fiyattan şikayetçi", Cemal Çelebi Yerel-Fotoğraf: Dursun Murat Aydın Erzurum-Oltu - İHA "Oltu", Tefik Akan Yaygın-Fotoğraf: Özkan Olcay Bitlis-İHA "Koyun sürüleri", Durdemir Bilirdönmez TV Yaygın Haber: Öznur Demir Bayburt-İHA "Son tandır ustası", Hüseyin Uray TV Haber Görüntü: Salih Akkuş Van-İHA "İnci Kefali", Adnan Vangölü TV Görüntü (Spor): Mehmet Emin Kızılcı İHA Erzurum "Vali Paraşütü uçuş ve Sebahattin Yılmaz TV Görüntü-Drone: Işık Çapanoğlu Kars-İHA "Menderesler" Programın sonunda Türk Halk Müziği Sanatçısı Ahmet Tuzcu, birbirinden güzel türkülerle katılımcıları yüreklerine seslendi. (İHA)



MİLLETVEKİLİ BEDİR HANOĞLU, STK TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ



AK Parti Bitlis Milletvekili Turan Bedirhanoglu, Tatvan ilçesinde sivil toplum kuruluşu (STK) temsilcileriyle bir araya gelerek, istişare kültürü, kentte devam eden yatırımlar, imar uygulamaları ve Van Gölü'nün korunmasına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Tatvan Öğretmenevi'nde düzenlenen toplantıya AK Parti Bitlis İl Başkanı Engin Günceoğlu, AK Parti Tatvan İlçe Başkanı Erhan Ayaz, parti teşkilatı üyeleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, kanaat önderleri ve meslek odalarının yöneticileri katıldı.

Toplantıda konuşan Bedirhanoglu, AK Parti'nin yönetim anlayışında istişare kültürünün önemli bir yer tuttuğunu belirterek, toplumun farklı kesimlerinin görüş ve önerilerini önemsediklerini söyledi. Karar alma süreçlerinde ortak akıl esas aldıklarını ifade eden Bedirhanoglu, vatandaşların taleplerini hem yerelde hem de Ankara'da takip ettiklerini dile getirdi.

Türkiye'nin çevresinde yaşanan kriz ve çatışmalara rağmen huzur ve güven ortamını koruduğunu belirten Bedirhanoglu, eğitimden sağlığa, ulaşımdan ekonomiye kadar tüm yatırımların sürdürülebilmesi için toplumsal huzurun vazgeçilmez olduğunu ifade etti. "Terörsüz Türkiye" hedefinin siyasi tartışmaların üzerinde değerlendirilmesi gerektiğini vurgulayan Bedirhanoglu, bu süreçte sivil toplum kuruluşlarına da önemli görevler düştüğünü belirterek birlik ve beraberlik çağrısında bulundu.

Konuşmasında Bitlis'te devam eden kamu yatırımlarına da değinen Bedirhanoglu, tıp fakültesi, sağlık yatırımları, Tatvan Çevre Yolu, Bitlis-Tatvan kara yolu, doğal gaz altyapısı, gençlik ve spor yatırımları ile lojistik merkez çalışmalarının sürdüğünü söyledi.

Tatvan Lojistik Merkezi'nin ilk etap yapım çalışmalarına başladığını aktaran Bedirhanoglu, tekstil yatırımlarıyla istihdamın artırılmasının hedeflendiğini, köy yollarında sıcak asfalt çalışmalarının devam ettiğini kaydetti. Bitlis'e yapılması planlanan havalimanı projesini de yakından takip ettiklerini belirten Bedirhanoglu, projenin hayata geçirilmesi için girişimlerin sürdüğünü ifade etti.

Tatvan'daki imar uygulamalarına da değinen Bedirhanoglu, imar konusunun siyasi değil hukuki bir mesele olduğunu belirterek, hukuka aykırı hiçbir uygulamaya müsamaha gösterilmeyeceğini söyledi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının müdahalesiyle yaklaşık 600 dönümlük alanda planlanan imar uygulamasının durdurulduğunu aktaran Bedirhanoglu, Van Gölü'nün korunmasının ortak sorumluluk olduğunu belirterek sivil toplum kuruluşlarını çevrenin korunması konusunda daha aktif rol almaya davet etti. Katılımcıların görüş ve önerilerini dinleyen Bedirhanoglu, yerelde çözülebilecek sorunların takipçisi olacaklarını, merkezi idareyi ilgilendiren konuları ise ilgili bakanlıklara ileterek çözümü için çalışacaklarını kaydetti. Vatandaşlar arasında ayrım yapmadan hizmet etmeye devam edeceklerini vurgulayan Bedirhanoglu, Bitlis'in ortak menfaatleri söz konusu olduğunda herkesin ortak paydada buluşmasının önemine dikkati çekti.

Toplantıda ayrıca AK Parti Bitlis İl Başkanı Engin Günceoğlu ile AK Parti Tatvan İlçe Başkanı Erhan Ayaz da kısa birer konuşma yaparak programa katılan sivil toplum kuruluşu temsilcilerine teşekkür etti.

www.bitlispostasi.com



ÖĞRENCİLER VAN GÖLÜ'NÜN DERİNLİKLERİNİ KEŞFEDİYOR



Bitlis'te su sporlarının geliştirilmesi ve gençlerin bu alana yönlendirilmesi amacıyla hayata geçirilen "Su Altı Dalış ve Su Sporları Eğitim Projesi" kapsamında lise öğrencileri, Van Gölü'nün eşsiz su altı dünyasıyla tanışıyor.

İçişleri Bakanlığı himayelerinde, Bitlis Valiliği ile Yukarı Deniz Derneği arasında imzalanan protokol doğrultusunda yürütülen proje, İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından desteklenirken, Bitlis Valiliği ve Adilcevaz Kaymakamlığı



koordinasyonunda uygulanıyor. Proje kapsamında il genelinde belirlenen 275 lise öğrencisine Adilcevaz Su Sporları ve Dalış Okulu'nda su altı dalışı ve kano kullanımı eğitimleri verilmeye başlandı. Eğitimlerde öğrenciler, alanında uzman eğitmenler eşliğinde hem teorik bilgiler ediniyor hem de Van Gölü'nün berrak sularında uygulamalı dalış deneyimi yaşayarak su altı dünyasını keşfediyor. Eğitim programı yalnızca öğrencilerle sınırlı kalmıyor. Proje kapsamında 20 jandarma personeli ile 20

emniyet personeli de su altı dalışı, su sporları ile su altı arama ve kurtarma konularında teorik ve uygulamalı eğitim alıyor. Böylece kamu personelinin afet ve acil durumlarda su altı arama kurtarma alanındaki bilgi ve becerilerinin artırılması hedefleniyor. Protokol kapsamında düzenlenen su altı arama kurtarma eğitimleri, dalış faaliyetleri, kano etkinlikleri ve gün boyu gerçekleştirilen uygulamalı çalışmalarla öğrencilerin, gençlerin ve kamu personelinin su sporlarıyla tanıştırılması amaçlanıyor. Ayrıca su altı sporlarına yönelik farkındalığın artırılması, sportif faaliyetlere katılımın teşvik edilmesi ve bölgede su sporları kültürünün yaygınlaştırılması da projenin temel hedefleri arasında yer alıyor. Gölü'ndeki dalış

eğitimlerine katılan öğrencilerden Aydın Yılmaz, "Van Gölü'nde yüzyordum ama suyun altı nasıldı bilmiyordum. Suyun altına dalış yaptım çok heyecan vericiydi. Bize bu imkanı sağlayan Yukarı Deniz Derneği'ne, Bitlis Valiliği'ne ve Adilcevaz Kaymakamlığı'na teşekkür ediyoruz" dedi. Bir diğer öğrenci Halil Karataş ise, "Şu ana kadar Van Gölü'ne giriyordum ama dalış yapmamıştım. Yukarı Deniz Derneği sayesinde dalış yaptık çok keyifliydi. Suyun altını gördük çok güzel bir andı. Kanoya da

bindik oda çok güzel ve eğlenceliydi" dedi.

Yukarı Deniz Derneği Başkanı Cumali Birol, "Bugün Adilcevaz'da dalış okulumuzda yapmış olduğumuz projede İçişleri Bakanlığı ve Sivil Toplum İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından yürüttüğümüz proje kapsamında Adilcevaz Kaymakamlığı ve Bitlis Valiliği ile koordineli olarak yapmış olduğumuz bu çalışmalarda 275 tane lise öğrencimizi suya alıyoruz. Dolayısıyla 20 tane jandarma personelimiz, 20 tane de İl Emniyet Müdürlüğü'nden personel olarak toplam sayı 40 tane de 1 yıldız, 2 yıldız eğitimlerini vermekteyiz. Suya giren gençlerimiz çok mutlu. Çünkü sebepleri var. Van Gölü havzasında bulunan mikrobiyalitleri yakından görme şansına sahip oluyor öğrencilerimiz. Öğrencilerimizin bir farkındalığı da şöyle, gün boyu burada kano yapıyorlar, yüzme yapıyorlar, dalışlarını bitirdikten sonra dalışlarını değerlendiriyor. Oturup sohbetler yapıyoruz. Çünkü öğrencilerimize bizler vakit ayırmak zorundayız. Dernek olarak biz bunu başardığımıza inanıyoruz. Bugün 275 sayısı ile başladık ama önümüzdeki yıl belki bu sayı binlere çıkaracağız. Çünkü suyun altını görmeyen kalmasın istiyoruz. Suyun altında farklı bir cennet, farklı bir yaşam olduğunu da bunlara göstermekteyiz. Çünkü suyun altında mikrobiyalitler, Rus



batığı, Adilcevaz Kalesi de bulunmaktadır. Dolayısıyla Van Gölü havzasının tuzlu ve sodalı oluşumundan dolayı sağlık yönünden de çok öne çıkan suyuna sahip. Dolayısıyla bizler burada sizlerin de gördüğü gibi günde 25 tane öğrenci olarak dalışlarımızı gerçekleştiriyoruz. Bu projede destek veren Adilcevaz Kaymakamımız Sayın Nurhalil Özçelik'e, Sayın Bitlis Valimiz Ahmet Karakaya'ya, İçişleri Bakanımız Sayın Mustafa Çiftçi'ye şükranlarımızı arz ediyoruz. Ayrıca eğitmenlerimiz Ali Yücel Çeçe, Harun Birol ve Edip Koç'a çok teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu.

Dalış eğitmeni Ali Yücel Çeçe'de, "Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu 2 yıldız dalış eğitmeniyim. Van Gölü'nde, Adilcevaz'da, burada Van Gölü kenarında bizler polis mensubu ve TSK mensuplarına dalış eğitimi

veriyoruz. Bu proje kapsamında 20 tane emniyet mensubumuza, 20 tane TSK mensubumuza su altıyla tanıştırıyoruz. 1 yıldız dalış eğitimlerini şimdi bitirmek üzereyiz. Daha sonrasında da kişilerle beraber, yani mensup öğrencilerimizle beraber bizler 2 yıldız dalış eğitimlerine başlayacağız. Ara dalışları tamamladıktan sonra tabii ki her gelen öğrenci ya da kursiyerimiz su altını daha önce görmedikleri için ilk defa deneyimlediği için bu aktiviteyi ve sporu oldukça hoşlarına gidiyor. Ve her şeyden önce en güzeli Van Gölü'nün altında bulunan mikrobiyalitlerin etrafında gezdiğimiz zaman öğrencilerimizle hayretlere düşüyorlar.

Böyle bir oluşum nasıl oluşmuş diye. Ve biz de bunları resimle resimliyoruz ve fotoğraflıyoruz. Oldukça keyifli bir eğitim geçiriyoruz biz de" dedi. (İHA)



Bitlis Kalesi'nde kazılar büyük ölçüde tamamlandı



Bitlis'in tarihi simgelerinden Bitlis Kalesi'nde yürütülen arkeolojik kazı çalışmalarında önemli bir aşamaya gelindi.

2004 yılından bu yana sürdürülen kazılarda, kalenin farklı bölümlerinde Osmanlı dönemine ait mektep, sarnıç, cami ve hamam gibi birçok mimari yapı gün yüzüne çıkarıldı. Kazı çalışmalarının 2026 yılı itibarıyla büyük ölçüde tamamlandığı bildirildi. Bitlis İl Kültür ve Turizm Müdürü Osman Üner, Eren ailesinin desteğiyle yürütülen çalışmaların yaklaşık yüzde 95'inin tamamlandığını belirterek, ortaya çıkarılan tarihi yapıların büyük bölümünün restorasyona hazır hale getirildiğini söyledi. 2004 yılından beri Bitlis Kalesi'nde kazılar yapılmaya başlandığını ve çalışmaların devam ettiğini ifade eden Üner, "2024 Eren ailesinin desteğiyle kazılarımızın hemen hemen yüzde 95'ini tamamlamış durumdayız. Kalede açığa çıkan mektep, sarnıç, cami ve hamam gibi yapıların büyük bir kısmını ortaya çıkararak restorasyona hazır hale getirdik. Bunları

restorasyona hazır hale getirdikten sonra turizme ve Bitlis'e kazandırmak anlamında büyük bir çaba sarf ediyoruz" dedi. Bitlis Eren Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi ve kazı çalışmalarının bilimsel danışmanı Doç. Dr. Yunus Emre Karasu'nun danışmanlığında yürütülen kazılarda, Osmanlı dönemine ait çok sayıda mimari kalıntı ve küçük buluntuya ulaşıldı. Kazı çalışmalarında; sikkeler, lüle taşları, küpler, kandiller, seramik parçaları, cam, metal ve kemik objeler gün yüzüne çıkarıldı. Buluntuların büyük bölümünün 19. yüzyıl ile 20. yüzyılın ilk çeyreğine tarihlenen Geç Osmanlı dönemine ait olduğu belirtildi.

Kazı çalışmalarında kalenin saray bölümünden tarihi Sinan Bey Hamamı'na doğru uzanan künkler de ortaya çıkarıldı. Bu yıl özellikle Sinan Bey Hamamı'nın batı ve güney bölümlerinde çalışmalar yürütüldü. Çalışmalar kapsamında kalenin güneyinde, orijinal girişten kuzeye doğru uzanan



hatta ana bir yol keşfedildiğini belirten Doç. Dr. Yunus Emre Karasu, "Kuzey-güney doğrultusunda uzanan yolun saray bölümüne doğru devam ediyor. Bu yılki temel hedefimiz kalenin güneyinde, orijinal girişten kuzeye doğru devam eden hattı ortaya çıkarmaktır. Bu kapsamda kuzey-güney doğrultusunda uzanan ve saray kısmına doğru devam eden ana bir yol keşfettik. Açtığımız alanlarda ekseriyetle Geç Osmanlı dönemine tarihlenen mimari kalıntılar tespit edildi" dedi.

2026 yılı itibarıyla Bitlis Kalesi'ndeki kazı çalışmalarının büyük oranda tamamlandığını belirten Karasu, kalenin merkezinde ve orijinal U şeklindeki giriş bölümünde çalışmaların devam edeceğini söyledi.

Kazı ekibinde 25 işçinin görev yaptığı çalışmaların tamamlanmasının ardından, ortaya çıkarılan yapıların restorasyon süreçlerinin başlatılması ve Bitlis Kalesi'nin bölge turizmine kazandırılması hedefleniyor. (İHA)

**"BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR"**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayımlansın
ister yayınlanmasın lade edilmez.
Yayımlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"



Emir Bayındır
Kümbeti - 1481

BİK VAN BÖLGE MÜDÜRÜ TOKGÖZ'DEN KAYMAKAM KAYA VE BAŞKAN GÜLMEZ'E ZİYARET



Basın İlan Kurumu Van Bölge Müdürü Kenan Tokgöz, Ahlat'ta bir dizi nezaket ziyaretinde bulundu.

Basın İlan Kurumu Van Bölge Müdürü Kenan Tokgöz, Ahlat'ta bir dizi ziyarette bulundu. Tokgöz, ilk olarak Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya'yı makamında ziyaret etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette ilçede yürütülen çalışmalar, yerel basının önemi ve kurumlar arası iş birliği üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyaretin sonunda Basın İlan Kurumu Van Bölge Müdürü Kenan Tokgöz tarafından Kaymakam Özgür Kaya'ya BİK tarafından hazırlanan kitap hediye edildi. Daha sonra Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez'i makamında ziyaret eden Tokgöz,

belediyenin çalışmaları hakkında bilgi alırken, yerel basının kamuoyunun doğru bilgilendirilmesindeki rolü ve kurumlar arası iş birliği konularında değerlendirmelerde bulunuldu.

Belediye ziyareti de sıcak ve samimi bir atmosferde gerçekleşti. Basın İlan Kurumu Van Bölge Müdürü Kenan Tokgöz'e ziyaretlerinde bitlispostasi.com İmtiyaz Sahibi Serdar Adıyaman, Adilcevaz Postası Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Erkan Olcay ile Ahlat Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Özkan Olcay eşlik etti. Ziyaretler, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesi ve günün anısına çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona erdi.

Şükran BAŞKAN



Ahlat'ta 115 kilometrelik arazi yolu çalışması tamamlandı

Ahlat Kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından 115 kilometrelik arazi yolu çalışması yapıldı. Ahlat Kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliği ekiplerimiz tarafından ilçe genelinde sürdürülen arazi yolu yapım ve iyileştirme çalışmaları aralıksız devam ediyor. Çalışmalarla üreticilerin tarım arazilerine ulaşımı daha güvenli, daha hızlı ve daha konforlu hâle getirilirken; ekim, bakım ve hasat

dönemlerinde yaşanan ulaşım sorunları en aza indiriliyor. Ahlat Kaymakamlığı'ndan yapılan açıklamada Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından 115 kilometrelik arazi yolu çalışması yapıldığı ifade edildi. Açıklamada, "Güçlü tarımsal altyapı; verimli üretimin, kırsal kalkınmanın ve sürdürülebilir tarımın temelidir. Yapımı tamamlanan arazi yolları sayesinde çiftçilerimizin zaman ve yakıt tasarrufu

sağlanmakta, üretim maliyetleri azalmakta ve tarımsal faaliyetlerin verimliliği artırılabilmektedir. Devletimizin kırsal kalkınma vizyonu doğrultusunda, vatandaşlarımızın yaşam kalitesini yükselten ve üretimi destekleyen yatırımları kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz. Üreten çiftçimizin, gelişen Ahlat'ımızın yanında olmaya devam ediyoruz." denildi.

Şükran BAŞKAN



AHLAT'TA ÇOCUKLARIN KORUNMASI VE KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE MASAYA YATIRILDI

Baştarafı Sayfa 1'de

Suçta sürüklenen çocuklar hakkında alınabilecek önlemler, ebeveyn kaybı yaşamış ya da anne ve babası boşanmış çocuklara yönelik planlanan çalışmalar ile kadınlara yönelik sosyal faaliyetler görüşüldü. İlçede meydana gelen adli olaylarda kurumların sorumlulukları ve yürütülen çalışmalar da toplantının gündeminde yer aldı. Toplantıda, korunma ihtiyacı bulunan veya suça sürüklenen çocukların korunmasının toplum açısından büyük önem taşıdığı vurgulanırken, çocukların korunması ile aile içi ve kadına yönelik şiddetle mücadelede kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesi gerektiği ifade edildi.

İlçe genelinde çocukların üstün yararının korunmasına yönelik mevcut durum değerlendirilirken, suça sürüklenmeyi önleyici tedbirler, eğitim süreçlerinin desteklenmesi ve sosyal hizmet odaklı yönlendirmeler ele alındı. Kaymakam Özgür Kaya'nın talimatıyla, yeni eğitim-öğretim döneminde rehber öğretmen bulunmayan okullarda öğrenciler için "Mahremiyet, Bağımlılıkla Mücadele, Akran Nezaketi ve Merkezi Sınavlara Yönelik Motivasyon" eğitimlerinin verilmesi kararlaştırıldı. Bu kapsamda öğrencilerin bilinçlendirilmesi ve ailelerin farkındalığının artırılması amacıyla seminerler düzenleneceği belirtildi.

-Kadına yönelik şiddette 'sıfır tolerans' vurgusu-

Toplantıda aile içi ve kadına yönelik şiddetle mücadelede "sıfır tolerans" ilkesi doğrultusunda kurumlar arası veri paylaşımı ve koordinasyonun daha da güçlendirilmesi yönünde karar alındı.

Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından yürütülen mevcut saha çalışmaları ile planlanan faaliyetler kurul üyelerine sunulurken, ilçede çocukların huzurlu ve güvenli bir ortamda yetişmesi ve aile içi şiddetin önlenmesi için tüm kurumların iş birliği içerisinde çalışmalarını sürdüreceği ifade edildi.

-KADES uygulamasının önemi vurgulandı-

Toplantının son bölümünde KADES uygulamasının önemi değerlendirilirken, kurum amirleri görüş ve önerilerini paylaştı. İlerleyen dönemde hayata geçirilecek uygulamalar ve alınacak tedbirlerin karara bağlanmasının ardından toplantı sona erdi.

Ahlat Kaymakamlığı Toplantı Salonu'nda düzenlenen toplantıya Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, Ahlat Cumhuriyet Başsavcısı İsmail Hakkı Şener ile kurul üyesi kurum amirleri katıldı.

Şükran BAŞKAN

Ahlat Kaymakamı Kaya'dan Engelsiz Yaşam Merkezi'ne Ziyaret

Baştarafı Sayfa 1'de

Merkezde görev yapan yetkililerden yürütülen hizmetler hakkında bilgi alan Kaymakam Özgür Kaya, azimleri, samimi tebessümleri ve yaşama sevinçleriyle örnek olan Engelsiz Yaşam Merkezi sakinleriyle bir araya gelmenin memnuniyetini yaşadı. Ahlat Kaymakamlığı tarafından ziyaretle ilgili yapılan açıklamada, sosyal devlet anlayışının gereği olarak dezavantajlı bireylerin yaşamlarını

kolaylaştırmaya yönelik çalışmaların kararlılıkla sürdürüldüğü vurgulandı. Açıklamada, "Sosyal devlet anlayışı kapsamında devletimiz, insanı merkeze alan hizmet anlayışıyla dezavantajları ortadan kaldırmaya ve fırsat eşitliğini güçlendirmeye kararlılıkla devam etmektedir. Sevgi ve anlayışla vatandaşlarımızın daima yanında olmaya, onların hayatını kolaylaştıracak her türlü çalışmayı desteklemeyi sürdüreceğiz." ifadelerine yer verildi.

Özkan OLCAY

